
BenQ LH730 1080P Full HD/ DLP projektor/
LED/ 4000ANSI/ 500000:1/ 2x HDMI

cena vč DPH: 34137 Kč
cena bez DPH: 28213 Kč

Kód zboží (ID): 5505191

PN: 9H-JLK77-15E

Záruka: 36 měsíců

Jas (ANSI lumeny) 4000 Nativní rozlišení 1080P (1920x1080) Nativní poměr stran
16:9 Kontrastní poměr (FOFO) 500,000:1 Barva displeje 30bitový (1,07 miliardy
barev) Světelný zdroj 4LED Životnost světelného zdroje a. Normální 20000 hod, b.
ECO 30000 hod Optický: Projekční poměr 1,3 ~ 1,56 Poměr přiblížení 1,2x Čočka
F/# = 1,6~1,75,f = 19,16~23,02 mm Posun projekce (plná výška) 91.7% Korekce
lichoběžníkového zkreslení 2D, (Auto) vertikální ± 30 stupňů; Horizontální ± 30
stupňů Obraz: Rec. 709 Pokrytí 98% Režimy obrazu 3D, Jasný, HDR10, HLG,
Infografika, Prezentace, Tabulka, Uživatel 1, Uživatel 2, Videokonference
Kompatibilita: Vstupní zpoždění 33,4 ms (1080p@60Hz) Podpora řešení VGA (640 x
480) až 4K UHD (3840 x 2160) Horizontální frekvence 15K ~ 135KHz Vertikální
skenovací frekvence 23 ~ 120Hz I/O rozhraní: Vstup HDMI (x1), HDMI-1
(2.0b/HDCP2.2) USB typu A (x2), USB typ A-1 (2.0/napájecí zdroj1.5A), USB typ A-2
(2.0/napájecí zdroj1.0A/bezdrátový hardwarový klíč) RS232 v (DB-9pin) (x1) Audio:
Reproduktor 10 Zvukový výstup (3,5mm mini jack) (x1) Životní prostředí: Provozní
teplota 0 ~ 40 °C Zdroj proudu AC 100 až 240 V, 50/60 Hz Typická spotřeba energie
(110V) 100VAC ~ 120VAC: 365W@90VAC Spotřeba energie v pohotovostním režimu
<0,5 W Spotřeba energie v pohotovostním režimu sítě <2W Akustický hluk
(typický/ekologický) (dB) 33/28 Příslušenství: Bezdrátový USB klíč (Volitelné),
5201BS Dálkové ovládání w / baterie RCX016 Napájecí kabel (podle oblasti) 1x
(1.8M) 3D brýle (nepovinné), DGD5 Stručná úvodní příručka (x1) 22L Záruční list
(podle regionu) Ano Univerzální stropní držák (Volitelné), CM00G3 Rozměry a
hmotnost: Rozměry (ŠxVxH) (mm) 420 x 131,7 x 286,7 Čistá hmotnost (kg)
6.5+/-5% Projekční systém: GL3



Jas (ANSI lumeny) 4000 Nativní rozlišení 1080P (1920x1080) Nativní poměr stran
16:9 Kontrastní poměr (FOFO) 500,000:1 Barva displeje 30bitový (1,07 miliardy
barev) Světelný zdroj 4LED Životnost světelného zdroje a. Normální 20000 hod, b.
ECO 30000 hod Optický: Projekční poměr 1,3 ~ 1,56 Poměr přiblížení 1,2x Čočka
F/# = 1,6~1,75,f = 19,16~23,02 mm Posun projekce (plná výška) 91.7% Korekce
lichoběžníkového zkreslení 2D, (Auto) vertikální ± 30 stupňů; Horizontální ± 30
stupňů Obraz: Rec. 709 Pokrytí 98% Režimy obrazu 3D, Jasný, HDR10, HLG,
Infografika, Prezentace, Tabulka, Uživatel 1, Uživatel 2, Videokonference
Kompatibilita: Vstupní zpoždění 33,4 ms (1080p@60Hz) Podpora řešení VGA (640 x
480) až 4K UHD (3840 x 2160) Horizontální frekvence 15K ~ 135KHz Vertikální
skenovací frekvence 23 ~ 120Hz I/O rozhraní: Vstup HDMI (x1), HDMI-1
(2.0b/HDCP2.2) USB typu A (x2), USB typ A-1 (2.0/napájecí zdroj1.5A), USB typ A-2
(2.0/napájecí zdroj1.0A/bezdrátový hardwarový klíč) RS232 v (DB-9pin) (x1) Audio:
Reproduktor 10 Zvukový výstup (3,5mm mini jack) (x1) Životní prostředí: Provozní
teplota 0 ~ 40 °C Zdroj proudu AC 100 až 240 V, 50/60 Hz Typická spotřeba
energie (110V) 100VAC ~ 120VAC: 365W@90VAC Spotřeba energie v
pohotovostním režimu &lt;0,5 W Spotřeba energie v pohotovostním režimu sítě
&lt;2W Akustický hluk (typický/ekologický) (dB) 33/28 Příslušenství: Bezdrátový
USB klíč (Volitelné), 5201BS Dálkové ovládání w / baterie RCX016 Napájecí kabel
(podle oblasti) 1x (1.8M) 3D brýle (nepovinné), DGD5 Stručná úvodní příručka (x1)
22L Záruční list (podle regionu) Ano Univerzální stropní držák (Volitelné), CM00G3
Rozměry a hmotnost: Rozměry (ŠxVxH) (mm) 420 x 131,7 x 286,7 Čistá hmotnost
(kg) 6.5+/-5% Projekční systém: GL3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

